
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

«ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»

Αρίθμ.Πρωτ:  15152

Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ
 

         Έχοντας υπόψη : 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010
2) Τις  διατάξεις  της  παραγράφου  2  του  άρθρου  23  της  αριθμ.  11389/1993  απόφασης  του 

Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
3) Την 78/12    απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής      περί « έγκρισης &διάθεσης  πίστωσης  

του πρ/σμού έτους 2012 του Δήμου Αγιάς,.-
4)  Την γνωμοδότηση επιτροπής αξιολόγησης .
5) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.
6) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

 1. Τη διενέργεια προμήθειας  << ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ  >> 
προϋπολογισμού  4.725,00€  ΚΑΕ 02.10.7134, με απευθείας ανάθεση, στον : 
ΔΕΛΗΑΡΓΥΡΗ ΕΥΘΥΜΙΟ

                                                                           Αγιά 17/10/2012

                                                                                        Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ
 

                                                                    Αντώνης Ν.Γκουντάρας

ΑΔΑ: Β43ΛΩ6Ι-Χ3Β


